Fiche technique
LIGA.AIR.960020066
LIGA.AIR.960020066 fr.docx LICHTTEAM AG
Rue de la Station 89
CH 6023 Rothenburg
+41 41 280 57 57
1
• Alimentation électrique d'appareils DALI sans alimentation propre
Le module relais LIGA.AIR.2.REL.240 est contrôlé par l'application CASAMBI.
Le module est directement raccordé à 240 VAC et dispose de deux bornes enfichables pour
le bus DALI.
Le design extrêmement compact du boîtier permet un montage facile dans des boîtes
encastrées ou dans un canal de câbles.
Installation par un électricien qualifié conformément aux prescriptions locales !
Données techniques:
Dimensions (P x L x H) 45 x 45 x 25mm Ø 68mm
Poids 40g
Couleurs Boîtier blanc
Montage Montage
Conditions environnementales Fonctionnement : température 0°C ... 50°C, humidité < 85%rH
Type de protection / classe de
protection
selon EN-60529 / classe de protection II IP20
Connexions Alimentation Toron 2 x 1 - 1.5mm² (AWG17), L = 150mm :
Brun (L) conducteur polaire, bleu (N) conducteur neutre
Alimentation en tension 230VAC, 50Hz
Puissance absorbée max. 4W
Tension de sortie 16V DC
Courant de sortie 200mA
Normes Directive basse tension 2014/35/UE selon EN 60669-2-1
Applications Alimentation électrique pour les appareils fonctionnant avec DALI